
          Mandag den 16. marts 2020. 

Personalenyt BUILD 

 

Kære alle 

Jeg håber, at I alle har det godt i jeres hjem trods den kritiske situation, som vi befinder os i her i Danmark. 

Forrige uge afholdte vi morgenmøde i henholdsvis øst og vest og her kommer lidt opsamlingspunkter fra 

mødet samt en generel status på Corona‐situationen set med BUILD‐ledelsesbriller. 

På morgenmødet orienterede jeg om, at vi er i gang med at udvikle struktur og proces for vores årlige APV, 

som finder sted i forlængelse af de næste morgenmøder i april. Vi er så heldige, at vi på baggrund af vores 

fusion bliver brugt som best practice eksempel for arbejdsmiljøsektionen på AAU. Derfor har vi fået 

assistance af et eksternt konsulenthus (Ukon) til at bistå os i udviklingen af APV’en samt processen. 

I samme ombæring giver det også lejlighed til, at vi får knyttet vores øst‐ og vestside af 

arbejdsmiljøudvalget sammen, så alle kender hinanden godt i den nye konstellation. Alt dette var planlagt 

og igangsat indtil vi i sidste uge fik Corona‐meldingen. For nuværende er vi ikke klar over, hvornår vi så kan 

igangsætte APV‐processen, men det lægger mig meget på sinde, at vi lægger en ny plan lige så snart, vi har 

mulighed for det. I skal selvfølgelig nok blive orienteret.  

Jeg orienterede jer desuden om, at budgettet for 2020 er på plads og, at vi i indeværende år fortsat kører 

med adskilte budgetter og regnskaber. I 2021 skal vi køre med et samlet budget, hvilket betyder, at vi 

allerede i marts går i gang med at udvikle den nye budgetmodel. Vi nedsætter en arbejdsgruppe for 

økonomi og regnskab, der skal udarbejde et kommissorium for, hvordan vi arbejder med dette 

fremadrettet.  

Vi har igangsat en proces i sekretariatet i henholdsvis vest og øst, hvor vi kortlægger kompetencer og får 

sammensat arbejdsgrupper, hvor medlemmerne kan understøtte hinanden, så vi får den bedst mulige 

opgaveløsning. Processen skal køre henover over forår og sommer her i 2020. 

Jeg vil i den forbindelse også nedsætte arbejdsgrupper for både uddannelse, laboratorier og data, så vi i 

fællesskab kan begynde at overblik over vores instituts muligheder og få sammentænkt de to 

forhenværende organisationer. Nogle af arbejdsgrupperne har korte tidshorisonter imens andre kræver lidt 

længere arbejdstid.  

Corona‐situationen 

Og så lidt om den kritiske situation som vi alle befinder os i på nuværende tidspunkt. Det kom nok som et 

chok for de fleste, at vi blev sendt i hjemmearbejde med så kort varsel. Det gjord det i hvert fald for 

undertegnede, som sad i en biograf med en slukket telefon, da Mette Frederiksen tonede frem på 

skærmen. 

Det har medført, at flere sidder hjemme og ikke nødvendigvis har adgang til alt det materiale og/eller 

udstyr, som de godt kunne have brug for. Vi må for nuværende få det bedste ud af vores arbejdsdage, for 

universitetet er låst ned for os alle. Nedlukningen menes ret alvorligt fra rektoratet, og der gives ikke 

adgang for at printe eller for at hente en bog eller skærm (vi har forsøgt). Der er dog få personer, som har 

fået særligt adgang, da de skal varetage nedlukninger af vigtigt laboratorieudstyr.  



Lige nu bliver der holdt et hav af møder i fakultetet og i BUILD bidrager vi også til arbejdshyggen med 

ledermøder stort set hver dag. Jeg hører fra sektionsledere og forskningschefer, at I er ved godt mod og at 

nogle af jer sågar tager en fredagsøl over Skype.  

Jeg er i sandhed imponeret over i hvor høj grad, I har været i stand til at holde arbejdsproduktionen 

kørende, og hvordan det har været muligt at omstille al undervisningen på utrolig kort tid. Jeg ved, at det 

har krævet noget ganske særligt af jer. Men jeg er sikker på at denne kæmpe indsats kommer godt igen 

senere på semestret.   

Husk endelig at tage fat i din gruppeleder, sektionsleder eller forskningschef hvis du har spørgsmål eller 

problemer her i disse karantænetider. Det er vigtigt, at vi hører fra jer, hvis der er noget der driller. Det er i 

sær vigtigt, når vi nu ikke har mulighed for at få talt sammen henover kaffen eller frokosten.  

 

Venlig hilsen  

Lars  

 

Nedenfor kan du se alle ansættelser på instituttet siden vores sidste morgenmøde.  

 

ØST 

SEKRETARIATET 

Kasper Lægring Nielsen, Kommunikationskonsulent i perioden 01. marts – 30. juni 2020 som vikar for Dorte 

Gram. 

Dorte Sode fratræder pr. 31.03.20 

Mikael Christensen fratræder som konstitueret vicesekretariatschef og fortsætter med at løse opgaver i 

økonomiteamet fra 01. marts 2020.  

Maja Skovgaard vender tilbage fra barsel fra 23. marts 2020. 

 

SEKTION Energieffektivitet, Indeklima og Bæredygtighed 

Mads Holck Brøndum, studentermedhjælper i perioden 24. februar – 23. februar 2021 

Liv Kristensen Stranddorf, studentermedhjælper i perioden 10. februar – 9. februar 2021 

 

SEKTION Byggeteknik og Proces  

Anders Kristian Busk Nielsen, videnskabelig assistent i perioden 01.marts – 28. februar 2021  

Maria Harrestrup, forsker i perioden 01. marts – 28. februar 2021 



 

SEKTION By, Bolig og Ejendom 

Louise Jermin overgår til en ansættelse som Videnskabelig assistent pr. 01. marts ‐31.december 2020 

Kristian Juul Sørensens ansættelse som studentermedhjælp er forlænget frem til 31. januar 2021 

Rasmus Hemmingsen er ansat som studentermedhjælp i perioden 15. marts – 30. juni 2020.  

Mathilde Lund Mejlvang er ansat som studentermedhjælp i perioden 15. marts – 30. juni 2020.  

Anders Oskar Møller‐Kristensen er ansat som studentermedhjælp i perioden 15. marts – 30. juni 2020.  

Malte J. Borghorts er ansat som videnskabelig assistent i perioden 15. februar – 14. februar 2021. 

Jesper Hybel Pedersen er ansat som videnskabelig assistent i perioden 15. februar – 14. februar 2021. 

Rikke Borg Sundstrup er ansat i virksomhedspraktik pr. 15. februar 2020. Rikke vil efterfølgende i perioden 

15/3 2020 – 14/3 2021, blive ansat som videnskabelig assistent. 

Marie Møller Bertelsen er ansat som studentermedhjælper fra 01. februar 2020 ‐ 30. juni 2020 

Natasha Hyldager er ansat som studentermedhjælper fra 01. februar ‐ 30. juni 2020  

Ronja Scherfig er ansat som studentermedhjælper fra 01. februar ‐ 30. juni 2020 

 

VEST 

SEKTION Architectural Engineering  

Peter V. Nielsen er forlænget som professor emeritus i perioden 01. marts – 28. februar 2023.  

 

SEKTION Konstruktioner, Materialer og Geoteknik  

Adjunkt Kristian Ditlev Bohnstedt fratræder pr. 31. marts 2020.  

 

SEKRETARIATET 

Tina Biering, HR‐medarbejder i perioden 01. marts – 31. december 2020.  

 

 

 

 

 


